PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

     07.07.2016                                                                                                                       № 34
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.11.2015 № 61 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.11.2015 № 61 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения» (с изменениями от 19.01.2016 № 2, от 18.02.2016 № 7, от 19.02.2016 № 8, от 10.03.2016 № 11, от 13.04.2016 № 17, от 22.04.2016 № 19, от 25.04.2016 № 20, от 13.05.2016 № 22, от 16.05.2016 № 23, от 17.05.2016 № 24, от 24.05.2016 № 25, от 14.06.2016 № 28 и от 30.06.2016      № 32) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложение № 1 к приказу:
а) после строки:

	16 1 02 20120
	Денежное поощрение учащихся общеобразовательных школ

дополнить строкой:

	16 1 02 20180
	Единовременная выплата при трудоустройстве выпускникам педагогических ВУЗов, имеющих остродефицитную для округа специальность

б) после строки:

	18 0 03 10450
	Организация освещения улиц

дополнить строкой:

	18 0 03 60070
	Содержание и эксплуатация уличного освещения

1.2. В приложении № 3 к Порядку применения целевых статей классификации расходов бюджета округа:

а) после строк:

 «20170 Расходы по выплате компенсации нанимателям жилых помещений муниципального жилищного фонда округа Муром на возмещение расходов по установке индивидуальных приборов учета электрической энергии, водоснабжения, газа»

дополнить строками:
«20180 Единовременная выплата при трудоустройстве выпускникам педагогических ВУЗов, имеющих остродефицитную для округа специальность»;

б) после строки:

«60060 Субсидия автономной некоммерческой организации «Спортивный клуб «Муром»

дополнить строкой:

«60070 Содержание и эксплуатация уличного освещения».
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.
	И.о.начальника управления

	Н.М.Лыщина